
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 3. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 15. januara 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. marta 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O ZAJMU 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I OPEC FONDA ZA MEĐUNARODNI 

RAZVOJ (OFID) ZA PROJEKAT AUTOPUTA NA KORIDORU 5C PODDIONICA 

KLOPČE – DONJA GRAČANICA (KOMPONENTA A) 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o zajmu između Bosne i Hercegovine i OPEC 

Fonda za međunarodni razvoj (OFID) za projekat Autoputa na Koridoru 5c poddionica 

Klopče – Donja Gračanica (komponenta A). 

 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1126/14 

5. marta 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajući                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović    Bariša Čolak 

 

  


